Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

от 02.07.2024 г.                                                                                            №68

Об аннулировании адреса объектам адресации

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», руководствуясь Уставом Администрации Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Аннулироватьадреса объектам адресации, по причине прекращения существования

неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о

нем(их)

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 3;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 5;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 7;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 9;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 11;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 15;

2

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка, дом 2;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка,  дом 6/1;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка,  дом 6/2;

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный

район, Эльтонское сельское поселение, хутор Карабидаевка,  строение 1;

Глава Эльтонского сельского поселения       Н.А.Сурганов

Рег. №68/2024